Referencia: E203/80RD
Código: 2CDE283001R0080
Int.secc. E203/80RD 3p 80A
Estos dispositivos son adecuados para controlar las cargas y se realiza de acuerdo EN
60947-3 y EN 60669-1, respectivamente. La eliminación rápida sin desmontaje de la
barra colectora. Tornillos cautivos con empotrado/ranurada cabeza. Pozidrive tamaño
2. Add-on de hasta 3 contacto auxiliar S2C-H6R posible Integrados laicos-en el borde
de los sistema de etiquetado de la ILS. Dispositivo de bloqueo de accesorios no
autorizados DE encendido/APAGADO. Aprobación: VDE, CCC, KEMA
El pedido
EAN: 4016779646109
Cantidad De Orden Mínima: 1 pieza
Arancel De Aduanas Número: 85365080
Dimensiones
Neto Del Producto Anchura: 52.5mm
Neto Del Producto De La Altura: 85mm
Producto De La Profundidad De La Red: 69mm
Peso Neto Del Producto: 0.29kg
Información Del Envase
Paquete De Nivel 1 Unidades: 3 pieza
Comprar en Electric Automation Network
Paquete De Nivel 1 De Ancho De: 92 mm
Paquete De Nivel 1 Altura: 80 mm
Paquete De Nivel 1 Longitud: 183 mm
Paquete De Nivel 1 Peso Bruto: 0.915 kg
Paquete de Nivel 1 EAN: 4016779669016
Nivel De Paquete De 2 Unidades: 36 pieza
Paquete De Nivel 2 De Ancho: 275 mm
Paquete De Nivel 2 Altura: 210 mm
Paquete De Nivel 2 Duración: 395 mm
Paquete De Nivel 2 Peso Bruto: 11.38 kg
Paquete de Nivel 2 EAN: 4016779865807
Técnica
Normas: IEC/EN 60947-3
Ambiental
RoHS Estado:
Siguientes de la UE de la Directiva 2002/95/CE del
consejo, de 18 de agosto de 2005 y enmienda
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
Declaración de Conformidad - CE: 2CDK441011D0401
RoHS Información: 2CDK440002K0201
Clasificaciones
Objeto Código De Clasificación: Q
ETIM 4: EC000216 - Interruptor-seccionador
ETIM 5:
EC001545 - interruptor Principal para la distribución de
la junta de
eClass: 7.0 27142301